
 

 
 

 
Avda. de Orihuela, nº 39 · 03007 Alicante · Tel.: 96 511 13 76 · Fax: 96 510 21 66 web site: www.proaguas.es · email: proaguas@diputacionalicante.es 

 
 

 

 

 

En virtud de las facultades delegadas al Gerente de la Sociedad D. MIGUEL ORTIZ 

ZARAGOZA, con D.N.I. nº 21.446.915-J, en sesión del Consejo de Administración 

de fecha 14 de septiembre de 2022, 

 

 

 

RESUELVO 
 

 

 

PRIMERO.- Aprobar la contratación, mediante contrato laboral Indefinido, de 

conformidad con la propuesta contenida en el Informe de Selección de fecha 24 de 

febrero de 2025, cuya copia se adjunta a la presente Resolución,  de Dña. SOLEDAD 

VIDAL ORIENTE para el puesto de DELINEANTE a adscribir al Departamento 

de Proyectos y Obras de Proaguas Costablanca, S.A. 

 

 

 

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en la web de la “Empresa Provincial 

de Aguas Costa Blanca, Proaguas Costablanca, S.A.”. 

 

 

 

 

 

 
 En la fecha de la firma electrónica 

 EL GERENTE 

Miguel Ortiz Zaragoza 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

ZA
H

Q
LL

55
C

4C
4Q

9P
4C

5K
D

W
M

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ro
ag

ua
sc

os
ta

bl
an

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Empresa Provincial de Aguas Costa Blanca Proaguas Costablanca, S.A.
	2025-02-25T09:32:41+0100
	ALICANTE
	MIGUEL ORTIZ ZARAGOZA - DNI 21446915J
	Lo acepto




